
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ALEMÁN / CASTELLANO

AGUSTIN LANA, RODRIGO     ***9805** 9,13 2021/00571101  1

ZUBIRIA SAYANS, CRISTIAN     ***1225** 7,76 2021/00638442  2

MOUCO REZA, RAQUEL     ***1318** 7,68 2021/00757473  3

RIESE , DIRK DANIEL DOMINIK     ***6113** 7,19 2021/00759394  4

LOPEZ CAÑAVERAS, ANA ISABEL     ***5802** 6,56 2021/00686075  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA

ARIZABALETA ALCALDE, ZUMAIA     ***2659** 8,21 2021/00577651  1

GURRUTXAGA HERNÁNDEZ, MIKEL     ***0247** 6,90 2021/00717822  2

ZUBIZARRETA ATXURRA, UNAI     ***4938** 6,76 2021/00663983  3

TRINCADO GONZALEZ, IÑIGO     ***4050** 6,73 2021/00713934  4

FERNANDEZ BELZUNEGUI, PABLO     ***5367** 0,00 2021/00566335 *  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / CASTELLANO

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,42 2021/00542061  1

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 8,31 2021/00613012  2

GONZALEZ BERRIO, ALBERTO     ***1075** 7,60 2021/00567863  3

CUADRADO FERNANDEZ, GONZALO ANTONIO     ***7289** 7,27 2021/00720934  4

MARTINEZ SANABRIA, ANTONIO AGUSTIN     ***1611** 7,12 2021/00701185  5

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2021/00566636  6

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/00570657  7

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2021/00542048  8

IRIARTE CASTRO, LORENA     ***1541** 6,24 2021/00577229  9

CARDOSO LORENZO, MARIA DOLORES     ***0220** 5,96 2021/007329410  10

MORO ABANDO, INMACULADA     ***7206** 5,50 2021/007163311  11

ILARREGUI ARCELUS, MIREN     ***1949** 0,00 2021/005510512 *  12

BARRIOS AZCONAGA, MIKEL     ***4095** 0,00 2021/006659413  13

ALBERRO RETEGI, ION     ***6102** 0,00 2021/007172114 *  14

OLIVA COSTAS, JOAQUIM     ***2253** 0,00 2021/007353515 *  15
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) / EUSKERA

UITZI ABARQUERO, ITSASO     ***5831** 8,51 2021/00574881  1

GARCIA GARCIA, EKHINE     ***6935** 8,42 2021/00542062  2

OJANGUREN MUNITIZ, JONE     ***1144** 8,27 2021/00758913  3

AIZPURUA BARINAGARREMENTERIA, IZARRA     ***1755** 8,25 2021/00577994  4

MADOZ SALCEDO, AITOR     ***0684** 8,03 2021/00576535  5

COSTANA BOLINAGA, MARITXU     ***5769** 7,93 2021/00568726  6

ZABALA BEOTEGUI, GONTZAL     ***2546** 7,79 2021/00626757  7

LAZCOZ MERCHAN, AINHOA     ***4071** 7,79 2021/00713348  8

LARDIZABAL AZURMENDI, LEIRE     ***8176** 7,75 2021/00600039  9

ARMENDARIZ PLATON, MIKEL     ***1778** 7,60 2021/005746910  10

AMARICA LLANO, AIDE     ***8764** 7,59 2021/006406411  11

PEREZ DE ALBENIZ ARANDIA, JULEN     ***9722** 7,53 2021/005751812  12

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,50 2021/006190413  13

PALACIOS MENDIBE, AINARA     ***1991** 7,46 2021/006501814  14

ZALDUA IGLESIAS, IRANTZU     ***1890** 7,35 2021/006622115  15

MAZKIARAN LOPEZ DE MUNAIN, OIHANE     ***5365** 7,32 2021/007165216  16

GURRUTXAGA HERNÁNDEZ, MIKEL     ***0247** 6,90 2021/007178217  17

SAGARZAZU ARBELAIZ, XABIER     ***5289** 6,85 2021/005680018  18

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,78 2021/005783919  19

CAMINO ELIZAGOYEN, MAIALEN     ***3839** 6,75 2021/005926720  20

GURRUCHAGA ARAMBURU, NAROA     ***7207** 6,62 2021/005850121  21

ASTIBIA ZABALETA, ERIKA     ***7537** 6,62 2021/007289622  22

ALBERRO RETEGI, ION     ***6102** 6,58 2021/007172123  23

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,34 2021/007551424  24

FERNANDEZ BELZUNEGUI, PABLO     ***5367** 6,20 2021/005663325  25

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,08 2021/005765426  26

ECHARRI MIRANDA, ARITZ     ***8289** 0,00 2021/005565227 *  27

AGOTE LOS SANTOS, GONZALO     ***2791** 0,00 2021/006322528  28

PAGOLA OLANO, AMAIA     ***5340** 0,00 2021/006405729 *  29

AIZKORRETA ABANDA, ELUR     ***9262** 0,00 2021/007546130 *  30
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS / EUSKERA

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/00596621  1

FAGOAGA MORENO, NAHIA     ***7385** 7,18 2021/00577102  2

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 6,99 2021/00603703  3

GURRUCHAGA ARAMBURU, NAROA     ***7207** 6,62 2021/00585014  4

ALBERRO RETEGI, ION     ***6102** 6,58 2021/00717215  5

MATELLANES PASTORIZA, RAUL     ***0454** 6,57 2021/00759306  6

EGURROLA RECONDO, BEÑAT     ***0136** 6,31 2021/00567647  7

IRISARRI ZABALA, JULEN     ***0219** 0,00 2021/00607198 *  8

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/00570741  1

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2021/00545602  2
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE / CASTELLANO

GARCIA BARCO, JOSE LUIS     ***3868** 10,00 2021/00652241  1

AYESTARAN FLORES, ION IOSEBA     ***8347** 6,89 2021/00651332  2

GAGO GARCIA, FERNANDO     ***3572** 6,80 2021/00715533  3

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2021/00562704  4

PALOMINO ECHEVERRIA, ASIER     ***1494** 6,75 2021/00567545  5

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,67 2021/00585516  6

CIORDIA GIL, PABLO     ***2513** 6,60 2021/00556977  7

RODRIGUEZ JIMENO, DAVID PEDRO     ***5024** 6,50 2021/00758278  8

PERNIA PARRAGA, ANA BELEN     ***9874** 6,48 2021/00603019  9

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,47 2021/005778610  10

ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS     ***0763** 6,35 2021/006292711  11

CALVO GONZALEZ, RODRIGO     ***2427** 6,31 2021/006207112  12

BAÑERES SANTALLUISA, LIDIA     ***9038** 6,22 2021/005669113  13

SANCHEZ PALOS, MANUEL     ***0806** 6,08 2021/006933514  14

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/005316215  15

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/005482316  16

MURCIA ALMAZAN, JAVIER     ***5617** 5,83 2021/007545917  17

RUIZ ARZOZ, ANIBAL     ***3372** 5,70 2021/006053518  18

SOLERA ALGARRA, GUSTAVO     ***1935** 5,70 2021/006757919  19

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2021/005857820  20

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 0,00 2021/005504821 *  21

RIPODAS PEREZ, MIKEL     ***0201** 0,00 2021/005673922 *  22

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 0,00 2021/005698723  23

RECALDE MUGUETA, ITSASO     ***4484** 0,00 2021/005702924 *  24

ITURRIA ALMANDOZ, IMANOL     ***7546** 0,00 2021/006840325 *  25

LOPEZ TRABALON, PABLO     ***8533** 0,00 2021/007355626 *  26

MARTINEZ GORRIA, ANDER     ***3370** 0,00 2021/007579827 *  27
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / CASTELLANO

ZALDUENDO HERNANDO, GAIZKA     ***3257** 9,00 2021/00717051  1

DE LA TORRE ESTRAVIS, RODRIGO     ***6066** 8,17 2021/00758112  2

LAGO GUTIERREZ, SANTIAGO     ***7327** 8,00 2021/00666523  3

DUCAR ASTIZ, JOSU     ***1579** 7,86 2021/00529824  4

PEÑA GUERRERO, ELIAN     ***4779** 7,52 2021/00595605  5

CASTRO SANCHEZ, ISABEL     ***6929** 7,35 2021/00623056  6

LEGARDA MACON, EÑAUT     ***4357** 7,04 2021/00618827  7

MENDIOROZ PEREZ-CIRIZA, ASIER     ***9228** 7,00 2021/00566838  8

PEREZ LUENGO, LEONARDO     ***5981** 7,00 2021/00757979  9

GASTALDI , LUCAS ANDRES     ***7929** 6,93 2021/007594910  10

AYESTARAN FLORES, ION IOSEBA     ***8347** 6,89 2021/006513311  11

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2021/005749712  12

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,78 2021/005783913  13

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2021/005627014  14

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,67 2021/005855115  15

CIORDIA GIL, PABLO     ***2513** 6,60 2021/005569716  16

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,53 2021/005826417  17

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 6,53 2021/005923218  18

SERRANO WOODHEAD, CARLOS     ***3322** 6,50 2021/007131319  19

RAMIREZ MURIEL, MARIA DEL CARMEN     ***1859** 6,49 2021/005449520  20

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,47 2021/005778621  21

ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS     ***0763** 6,35 2021/006292722  22

RUIZ PEREZ, FRANCISCO MIGUEL     ***2458** 6,33 2021/007169323  23

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2021/007595624  24

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2021/005456025  25

GOMEZ RODRIGUEZ, FELIPE ANTONIO     ***2974** 6,25 2021/005636326  26

BAÑERES SANTALLUISA, LIDIA     ***9038** 6,22 2021/005669127  27

ASENSIO CAMPOS, SERGIO     ***0506** 6,17 2021/005859828  28

LAZCOZ IRIBARREN, ANDRES     ***1756** 6,16 2021/005756829  29

LAZCOZ ALDASORO, JAVIER     ***6353** 6,05 2021/005420030  30

CANO ESPINOSA, TOMAS     ***5748** 6,00 2021/005848231  31

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/005316232  32

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/005482333  33

MARIN LOPEZ, ENRIQUE     ***5972** 5,89 2021/007187434  34

MURCIA ALMAZAN, JAVIER     ***5617** 5,83 2021/007545935  35

SULIBARRIA FRANCIA, ALBERTO     ***8192** 5,80 2021/007594136  36

DE PEDRO RODRIGUEZ, EDUARDO     ***6609** 5,74 2021/006920537  37

ESCRIBANO MOYA, PAULA ISABEL     ***5197** 5,72 2021/006269738  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RUIZ ARZOZ, ANIBAL     ***3372** 5,70 2021/006053539  39

SOLERA ALGARRA, GUSTAVO     ***1935** 5,70 2021/006757940  40

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2021/005857841  41

VARGAS DOMINGUEZ, DAVID     ***5933** 5,22 2021/007171042  42

MUNDUATE SOLANO, JOAQUIN     ***0583** 5,22 2021/007579043  43

HARO MUÑOZ, JUAN MANUEL     ***1980** 0,00 2021/005504844 *  44

VAQUERO FERNANDEZ, ENRIQUE     ***7836** 0,00 2021/005694345 *  45

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 0,00 2021/005698746  46

GALLUES MARTINEZ DE IRUJO, JORGE     ***4551** 0,00 2021/006198247 *  47

LEON PARDO, SUSANA     ***0214** 0,00 2021/006892248 *  48

LOPEZ TRABALON, PABLO     ***8533** 0,00 2021/007355649 *  49

MARTINEZ GORRIA, ANDER     ***3370** 0,00 2021/007579850 *  50

Página 6 de 12 31/03/2021* Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos



ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 8,31 2021/00613011  1

BOLADO CORROCHANO, GONZALO     ***3196** 7,92 2021/00551302  2

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 7,80 2021/00582633  3

ARROYO ALONSO, MIGUEL ANGEL     ***2761** 7,31 2021/00621884  4

LOZANO CRUZ,  RUBEN     ***5235** 7,10 2021/00625655  5

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/00570746  6

MENDIOROZ PEREZ-CIRIZA, ASIER     ***9228** 7,00 2021/00566837  7

PEREZ LUENGO, LEONARDO     ***5981** 7,00 2021/00757978  8

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 6,95 2021/00561189  9

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 6,80 2021/005923210  10

ARRIAZU CHUECA, DIEGO     ***5682** 6,77 2021/005398811  11

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,69 2021/005438412  12

MORENO ARRIAZU, ADRIAN     ***5302** 6,69 2021/005853113  13

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,55 2021/005323414  14

SAEZ SEGARRA, JAVIER     ***2958** 6,50 2021/005373815  15

RAMIREZ MURIEL, MARIA DEL CARMEN     ***1859** 6,49 2021/005449516  16

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2021/005666317  17

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2021/005420418  18

LOPEZ FLORES, ANDER     ***5733** 6,36 2021/007508919  19

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,35 2021/005699720  20

MOLINUEVO IGLESIAS, ALEJANDRO JOSE     ***9996** 6,35 2021/006241621  21

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 6,31 2021/007595622  22

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2021/005456023  23

GURPEGUI MURO, IÑAKI     ***1385** 6,08 2021/005426824  24

LAZCOZ ALDASORO, JAVIER     ***6353** 6,05 2021/005420025  25

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/006260026  26

CANO ESPINOSA, TOMAS     ***5748** 6,00 2021/005848227  27

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/005316228  28

CARDOSO LORENZO, MARIA DOLORES     ***0220** 5,96 2021/007329429  29

MARIN LOPEZ, ENRIQUE     ***5972** 5,89 2021/007187430  30

MANGADO MANGADO, SUSANA     ***7760** 5,86 2021/005827131  31

MURCIA ALMAZAN, JAVIER     ***5617** 5,83 2021/007545932  32

CASADO CERVERA, JESUS MARIA     ***2451** 5,60 2021/005887433  33

PEÑARANDA LOPEZ-VAILO, ALBERTO     ***7730** 0,00 2021/007143634 *  34

LOPEZ TRABALON, PABLO     ***8533** 0,00 2021/007355635 *  35
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / EUSKERA

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/00570741  1

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2021/00545602  2

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA

DUCAR ASTIZ, JOSU     ***1579** 7,86 2021/00529821  1

AIZKORRETA ABANDA, ELUR     ***9262** 7,40 2021/00754612  2

MENDIOROZ PEREZ-CIRIZA, ASIER     ***9228** 7,10 2021/00566833  3

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2021/00562704  4

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/00548235  5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / EUSKERA

GOROSABEL ROBLES ARANGUIZ, IRATI     ***6317** 8,08 2021/00576181  1

ETXANIZ TESOURO, JON     ***4867** 7,87 2021/00666602  2

ARBILLA CARASATORRE, ALAITZ     ***1031** 7,70 2021/00583863  3

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,58 2021/00570674  4

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/00596625  5

MACAYA JIMENEZ, MIKEL     ***3380** 7,50 2021/00603616  6

ZUBIMENDI PIKABEA, OLATZ     ***8999** 7,42 2021/00595757  7

AGUIRRE GABARAIN, IVAN     ***7294** 7,34 2021/00628608  8

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2021/00603709  9

CARRERA JAUREGUI, MIREN OIHANA     ***5980** 6,66 2021/007586610  10

ASTIBIA ZABALETA, ERIKA     ***7537** 6,62 2021/007289611  11

MINDEGUIA SAN MARTIN, CRISTINA     ***1917** 6,34 2021/007559812  12

IRISARRI ZABALA, JULEN     ***0219** 5,89 2021/006071913  13

ESTEVEZ IRURETAGOYENA, VANESA     ***4097** 5,64 2021/006204714  14

ZUBIZARRETA ELIZBURU, MARIA JESUS     ***0308** 5,60 2021/005670015  15

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,50 2021/007332016  16

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 0,00 2021/006510517 *  17

BARRIOS AZCONAGA, MIKEL     ***4095** 0,00 2021/006659418  18
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 8,31 2021/00613011  1

MACAYA JIMENEZ, MIKEL     ***3380** 7,43 2021/00603612  2

ESCRIBANO BAIGORRI, AITOR     ***3273** 7,36 2021/00740493  3

ARROYO ALONSO, MIGUEL ANGEL     ***2761** 7,31 2021/00621884  4

CUADRADO FERNANDEZ, GONZALO ANTONIO     ***7289** 7,27 2021/00720935  5

MARTINEZ SANABRIA, ANTONIO AGUSTIN     ***1611** 7,12 2021/00701186  6

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/00570747  7

MARIN RUIZ, JOSE JUAN     ***2380** 6,75 2021/00758658  8

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,55 2021/00532349  9

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2021/005666310  10

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/005706511  11

LUMBIER ALVAREZ, ALEJANDRO     ***9986** 6,45 2021/005658612  12

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2021/005420413  13

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2021/005456014  14

IRIARTE CASTRO, LORENA     ***1541** 6,24 2021/005772215  15

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/006260016  16

CANO ESPINOSA, TOMAS     ***5748** 6,00 2021/005848217  17

CARDOSO LORENZO, MARIA DOLORES     ***0220** 5,96 2021/007329418  18

GAMARRA CARRILLO, JUAN MANUEL     ***4027** 5,86 2021/005480719  19

JIMENEZ MORALES, JOSE ANTONIO     ***3360** 5,77 2021/006260920  20

SALABURU MACHIÑENA, JOSE MARI     ***0672** 5,75 2021/006449821  21

APESTEGUIA SARASIBAR, MIKEL     ***0137** 5,50 2021/005688222  22

MORO ABANDO, INMACULADA     ***7206** 5,50 2021/007163323  23

ILARREGUI ARCELUS, MIREN     ***1949** 0,00 2021/005510524 *  24

BARRIOS AZCONAGA, MIKEL     ***4095** 0,00 2021/006659425  25

OLIVA COSTAS, JOAQUIM     ***2253** 0,00 2021/007353526 *  26
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SOLDADURA / CASTELLANO

SÁNCHEZ BEARDO, JOSE MANUEL     ***3387** 8,82 2021/00664161  1

ACOSTA GONZALEZ, ANTONIO NICOLAS     ***1660** 7,20 2021/00561782  2

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2021/00562703  3

CIORDIA GIL, PABLO     ***2513** 6,60 2021/00556974  4

SERRANO WOODHEAD, CARLOS     ***3322** 6,50 2021/00713135  5

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,47 2021/00577866  6

ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS     ***0763** 6,35 2021/00629277  7

CALVO GONZALEZ, RODRIGO     ***2427** 6,31 2021/00620718  8

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/00531629  9

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/005482310  10

MURCIA ALMAZAN, JAVIER     ***5617** 5,83 2021/007545911  11

SOLERA ALGARRA, GUSTAVO     ***1935** 5,70 2021/006757912  12

SANTAMARIA CURTIDO, VICTOR MANUEL     ***1817** 5,50 2021/007491513  13

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 0,00 2021/005698714  14

MARTINEZ GORRIA, ANDER     ***3370** 0,00 2021/007579815 *  15

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SOLDADURA / EUSKERA

AIZKORRETA ABANDA, ELUR     ***9262** 7,40 2021/00754611  1

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,77 2021/00562702  2

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/00548233  3
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0592 INGLÉS - EOI / CASTELLANO

SÁNCHEZ TAJADURA, BEATRIZ     ***0791** 9,66 2021/00628591  1

SÁNCHEZ JURADO, CARMEN     ***4683** 9,29 2021/00717562  2

ITURRITZA ERREA, IRATI     ***1677** 9,28 2021/00736463  3

AGUSTIN LANA, RODRIGO     ***9805** 9,13 2021/00571104  4

FROOM , ELIZABETH ANNE     ***6131** 8,77 2021/00721055  5

GARCIA CORRAL, ANA     ***4160** 8,65 2021/00625686  6

INIESTA BENEDICTO, DIANA     ***4463** 8,60 2021/00570797  7

OCHOA LÓPEZ, LAURA     ***0016** 8,22 2021/00715548  8

PEREZ CURIEL, PATRICIA     ***3139** 8,14 2021/00718159  9

LOPEZ PARREÑO, JORGE     ***4988** 7,76 2021/006951010  10

GONZALEZ PEREZ, PEDRO     ***8130** 7,73 2021/006231611  11

GARCIA VILLOSLADA ORRADRE, MAYTE IRENE     ***7335** 7,61 2021/005614512  12

BOLDOBA BERISA, OLGA     ***4601** 7,59 2021/005835113  13

LUNA SANCHEZ, MARIA     ***9640** 7,56 2021/006848114  14

DE LA CALLE GUIJARRO, MARIA JOSE     ***8648** 7,55 2021/007591815  15

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/005966216  16

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,50 2021/006190417  17

SUBIZA GONZALEZ, HECTOR     ***4407** 7,49 2021/005911518  18

PALACIOS MENDIBE, AINARA     ***1991** 7,46 2021/006501819  19

MARTIN GARCIA, LAURA     ***5141** 7,23 2021/006898220  20

GUERRA DIAZ, DAVID     ***3737** 7,19 2021/007581221  21

RIESE , DIRK DANIEL DOMINIK     ***6113** 7,19 2021/007593922  22

JIMENO NOGUEROL, EUGENIO     ***6640** 7,17 2021/005757123  23

SANCHO SANCHÍS, MARIA DOLORES     ***2441** 7,10 2021/006680124  24

BAÑALES ITURRI, CARLOS     ***2867** 7,02 2021/007592425  25

CORROTO MADROÑAL, ELENA MARIA     ***2895** 7,00 2021/006049426  26

NOUNI ROS, MARIA DEL CARMEN     ***1938** 6,96 2021/005832827  27

SAGARZAZU ARBELAIZ, XABIER     ***5289** 6,85 2021/005680028  28

SANCHEZ OCHOA, NABILA     ***4860** 6,77 2021/006670329  29

DE MIGUEL LAZCOZ, ESTHER     ***5638** 6,58 2021/006870030  30

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,34 2021/007551431  31

EXPOSITO SEQUERA, MIGUEL ANGEL     ***9449** 6,22 2021/006144432  32

FERNANDEZ BELZUNEGUI, PABLO     ***5367** 6,20 2021/005663333  33

GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE     ***0528** 6,20 2021/006917634  34

ROJO SAN ROMAN, CARMEN MARIA     ***4165** 6,14 2021/006982435  35

GURPEGUI MURO, IÑAKI     ***1385** 6,08 2021/005426836  36

LEGARDA LISARRI, ALBA     ***4400** 0,00 2021/005676137  37

JARA PASCUAL, SERGIO     ***1610** 0,00 2021/005997538 *  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

GOñI ERNETA, LOREA     ***2871** 0,00 2021/006438939 *  39

GÁLVEZ MERCADO, MARIA TERESA     ***4865** 0,00 2021/006666440 *  40

TOPOROWSKA , PAULINA MARIA     ***1147** 0,00 2021/006688441 *  41

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0597 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS / CASTELLANO

JARA PASCUAL, SERGIO     ***1610** 0,00 2021/00599751 *  1
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